
Zápis z jednání OORM 7. 3. 2023 

 

Přítomni: Julie Burdychová, Ctirad Řídil, Bohuslava Hrdinová, Jaroslav Jiřička, Miroslava Zubričanová, 
Jan Říha, Ladislava Šedivá, Petr Pazderka (zástupce okrsku č.1), Pavel Krtička (dočasný zástupce 
okr.č.3) 

Omluveni: Zlata Stránská, Martina Heřmanská, Veronika Borůvková, Vojtěch Suchý, Ladislava Šedivá, 
Karel Petr, Pavel Borůvka 

Host: Pavel Erban, Tereza Pelcová 

Zapisovatel: Bohuslava Hrdinová 

Ověřovatelé zápisu: Jaroslav Jiřička, Ctirad Řídil 

Program: 

1. Hodnocenísetkání rozhodčích a vedoucích - výklad směrnice hry Plamen  
2. Kurz trenérů 
3. Pojištění 
4. Sloučené kolektivy pro OK Plamen 
5. Přehled celoroční činnosti kolektivů 
6. PO očima dětí 

1)  4. 3. 2023 proběhlo v Radvanicích setkání rozhodčích a vedoucích - výklad směrnice hry Plamen- 
hodnoceno celkem kladně. 

2)  Kurz trenérů - informace-: kurz probíhá…všichni, kteří soustavně pracují s mládeží jsou prozatím 
trenéři bez kvalifikace! Jednotliví uchazeči, kteří splnili test, budou postupně oslovováni panem 
Kolkou a bude jim nabídnut termín plnění praktické zkoušky. Prozatím v Širokém Dole později po 
krajích až dojde k průzkumu adres uchazečů. Doba plnění trenérů III. může být až jeden rok, 
vzhledem k množství přihlášených. 

3) Vedoucí OORM rozeslala do všech SDH tabulku s informacemi o pojištění mládeže. 

4)  Do 31. 3. 2023 je nutné nahlásit do kanceláře OSH nebo vedoucí OORM sloučené kolektivy 
mládeže různých SDH, které spolupracují a budou absolvovat  OK Plamene jako jeden kolektiv. 

5)  Vedoucí OORM ve spolupráci spracovnicí kanceláře OSH rozešle do kolektivů pracujících s mládeží 
tabulku – Přehled celoroční činnosti. Tento dokument bude zaslán do konce měsíce září na 
www.oshtu.cz.  Povinnost pro účast OK ZHBV. 

6) PO očima dětí – probíhá, uzávěrka 15. 3. 2023. 

Příští zasedání OORM 4. 4. 2023. 
 

Zapsala dne 7. 3. 2023    B. Hrdinová …………………..         Ověřil:     C. Řídil ………………………… 

         J. Jiřička ………………………. 



         

 

 

 
 
 
    
    
 
 

 

 

 

 


